
PŘÍLOHA Č. 1 

POZEMKY A STAVBY 

1. VODOJEMY: 

Vodojem VDJ Bory (včetně čerpací stanice ČS PV Bory)  

(a) pozemek parc. č. 8456/2 o výměře 6.503 m²; 

(b) pozemek parc. č. 8456/53 o výměře 848 m²; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

(c) stavba č.p. 2741, způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. 

č. 8456/53, a to včetně technologie; v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, část 

obce Jižní Předměstí, zapsaná na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním 

úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro katastrální 

území Plzeň, obec Plzeň; 

 

Vodojem VDJ Dýšiná 

(a) pozemek parc. č. 1949/3 o výměře 1.460 m²  

v katastrálním území Chrást u Plzně, obec Chrást, zapsaný na listu vlastnictví č. 1080, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Chrást u Plzně, obec Chrást;   

b) podzemní stavba neevidovaná v katastru nemovitostí, na pozemku parc. č. 1949/3 

v katastrálním území Chrást u Plzně, obec Chrást, a to včetně technologie („Stavba 

neevidovaná v katastru nemovitostí“; 

 

Vodojem VDJ Lobzy Lobzy (včetně čerpacích stanic ČS PV do VDJ Dýšiná, ČS PV 

Lobzy II.tl.p., ČS PV III.tl.p.) 

(a) pozemek parc. č. 228/1 o výměře 7.845 m²;  

(b) pozemek parc. č. 228/2 o výměře 129 m²;  

(c) pozemek parc. č. 228/3 o výměře 25 m²;  

(d) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 228/2, a to včetně technologie; 

(e) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 228/3, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Lobzy, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Lobzy, obec Plzeň; 

 

Vodojem VDJ Radčice 

(a) pozemek parc. č. 764/7 o výměře 192 m²; 



(b) pozemek parc. č. 764/8 o výměře 868 m²;  

(c) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 764/7, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Radčice u Plzně, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

pro katastrální území Radčice u Plzně, obec Plzeň; 

 

Vodojem VDJ Sylván 

(a) pozemek parc. č. 11255/7 o výměře 3.043 m²;  

(b) pozemek parc. č. 11255/10 o výměře 5.009 m²;  

(c) pozemek parc. č. 11255/11 o výměře 228 m²;    

(d) pozemek parc. č. 11255/12 o výměře 72 m²; 

(e) pozemek parc. č. 11255/14 o výměře 1.142 m²; 

(f) pozemek parc. č. 11255/15 o výměře 1.411 m²; 

(g) pozemek parc. č. 11255/17 o výměře 54 m²; 

(h) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 11255/11, a to včetně technologie; 

(i) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 11255/12, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

Vodojem VDJ Sytná 

(a) pozemek parc. č. 560/3 o výměře 959 m²; 

(b) pozemek parc. č. 560/4 o výměře 293 m²; 

(c) pozemek parc. č. 560/17 o výměře 2.663 m²; 

(d) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 560/4, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Chotíkov, obec Chotíkov, zapsané na listu vlastnictví č. 177, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - sever, 

pro katastrální území Chotíkov, obec Chotíkov; 

 

Vodojem VDJ Vinice 

(a) pozemek parc. č. 11005/1 o výměře 11.142 m²; 

(b) pozemek parc. č. 11005/3 o výměře 170 m²; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 



(c) stavba č.p. 1629, způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. 

č. 11005/3, a to včetně technologie; v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, část 

obce Severní Předměstí, zapsaná na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním 

úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro katastrální 

území Plzeň, obec Plzeň; 

 

2. ČERPACÍ STANICE – VODOVOD (ČS PV): 

ČS PV Božkov 

(a) pozemek parc. č. 245/2 o výměře 142 m²; 

vše v katastrálním území Božkov, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro 

katastrální území Božkov, obec Plzeň; 

(b) stavba č.p. 18, způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. 

č. 245/2, a to včetně technologie; v katastrálním území Božkov, obec Plzeň, část 

obce Božkov, zapsaná na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro katastrální území 

Božkov, obec Plzeň; 

 

ČS PV Slovany II (Částkova) 

(a) pozemek parc. č. 2726/3 o výměře 98 m²; 

(b) stavba bez č.p./č.ev., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 2726/3, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

ČS PV E. Beneše 

(a) nově vzniklý pozemek parc. č. 6525/1 o výměře 724 m², který vznikl oddělením 

z pozemku p.č. 6525/1 na základě geometrického plánu č. 10951-38/2017 

schváleného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-

město dne 23. 6. 2017, jenž je přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 

(„Geometrický plán 1“) 

(b) pozemek parc. č. 6525/2 o výměře 361 m²;  

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

(c) stavba č.p. 1521, způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. č. 

6525/2, a to včetně technologie; v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, část obce 

Jižní Předměstí, zapsaná na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro katastrální území Plzeň, 

obec Plzeň; 



 

ČS PV Slovany I (Rychtaříkova) 

(a) pozemek parc. č. 3973/2 o výměře 116 m²; 

(b) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 3973/2, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

ČS PV Sylván 

(a) pozemek parc. č. 11255/13 o výměře 230 m²; 

(b) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 11255/13, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro 

katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

ČS PV Úhlavská do VDJ St. Plzenec 

(a) pozemek parc. č. 14275 o výměře 329 m²; 

(b) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 14275, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

3. ČERPACÍ STANICE – KANALIZACE (ČS OV): 

ČS OV Bukovec I 

(a) pozemek parc. č. 184/7 o výměře 24 m²; 

(b) pozemek parc. č. 184/8 o výměře 87 m²; 

(c) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 184/7, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Bukovec, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Bukovec, obec Plzeň; 

 



ČS OV Bukovec II 

(a) pozemek parc. č. 329/11 o výměře 32 m²; 

(b) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 329/11, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Bukovec, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Bukovec, obec Plzeň; 

 

ČS OV Chlumek 

(a) pozemek parc. č. 511/3 o výměře 215 m²; součástí pozemku je stavba neevidovaná 

v katastru nemovitostí, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Bukovec, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Bukovec, obec Plzeň; 

 

ČS OV Křimice B 

(a) pozemek parc. č. 1766 o výměře 55 m²; 

(b) pozemek parc. č. 1767 o výměře 18 m²; 

(c) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 1767, a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Křimice, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, 

pro katastrální území Křimice, obec Plzeň; 

 

ČS OV Křimice B2 

(a) pozemek parc. č. 1884 o výměře 956 m²; 

(b) pozemek parc. č. 1885 o výměře 32 m²; 

(c) pozemek parc. č. 1886 o výměře 30 m²; 

(d) pozemek parc. č. 1887 o výměře 3.189 m², jehož součástí je stavba neevidovaná 

v katastru nemovitostí, a to včetně technologie; 

(e) pozemek parc. č. 1888 o výměře 385 m²; 

vše v katastrálním území Křimice, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Křimice, obec Plzeň; 

 

ČS OV Litice I 



(a) pozemek parc. č. st. 2356 o výměře 331 m²; 

(b) nově vzniklý pozemek parc. č. 1536/2 o  výměře 1.609 m², který vznikl sloučením 

oddělené části z pozemku parc. č. 1501/3 díl „a“ o výměře 64 m², oddělené části 

z pozemku parc. č. 1504/47 díl „b“ o výměře 45 m², oddělené části z pozemku 

parc. č. 1504/49 díl „c“ o výměře 32 m²  

a pozemku parc. 1536/2 o výměře 1468 m² na základě geometrického plánu číslo 

2628,2008-20/2017 vyhotoveného Ing. Danielem Eberlem, schváleného 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město dne 10. 

4. 2017, jenž je přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 („Geometrický plán 2“); 

(c) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. st. 2356,  a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Valcha, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Valcha, obec Plzeň; 

(d) pozemek parc. č. 1520/12 o výměře 40 m², který vznikl oddělením z pozemku 

parc. č. 1520/2 o výměře 421 m² v katastrálním území Litice u Plzně, obec Plzeň, 

na základě geometrického plánu číslo 2628,2008-20/2017 vyhotoveného Ing. 

Danielem Eberlem, schváleného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 

Katastrální pracoviště Plzeň-město dne 10. 4. 2017, jenž je přiložen k této 

Smlouvě jako Příloha 2 („Geometrický plán 2“); 

 

ČS OV Litice II 

(a) pozemek parc. č. 479/2 o výměře 92 m²; v katastrálním území Doudlevce, obec 

Plzeň, zapsaný na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 

kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, pro katastrální území Doudlevce, obec 

Plzeň; 

(b) stavba č.e. 1776, způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. 

č. 479/2, a to včetně technologie; v katastrálním území Doudlevce, obec Plzeň, část 

obce Doudlevce, zapsaná na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, pro katastrální území 

Doudlevce, obec Plzeň; 

 

ČS OV Na Bořích 

(a) pozemek parc. č. 843/9 o výměře 501 m²; 

(b) pozemek parc. č. 843/13 o výměře 67 m²; 

(c) pozemek parc. č. 843/14 o výměře 49 m²; 

(d) pozemek parc. č. 843/17 o výměře 68 m²; 

(e) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 843/14,  a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Hradiště u Plzně, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Hradiště u Plzně, obec Plzeň; 



(f) stavba č.p. 538, způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. 

č. 843/13, a to včetně technologie; v katastrálním území Hradiště u Plzně, obec 

Plzeň, část obce Koterov, zapsaná na listu vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním 

úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, pro katastrální 

území Hradiště u Plzně, obec Plzeň; 

 

ČS OV Na Poříčí 

(a) pozemek parc. č. 12689/7 o výměře 42 m²; 

(b) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 12689/7, a to včetně technologie; 

 

ČS OV Presslova  

(c) pozemek parc. č. 6279/16 o výměře 113 m²; 

(d) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku 

parc. č. 6279/16,  a to včetně technologie; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

4. RETENČNÍ NÁDRŽE 

RN6 U Hřiště (Červený Hrádek) 

(a) nově vzniklý pozemek parc. č. 291/1 o nové výměře 850 m²,který vznikl oddělením 

z pozemku p.č. 291/1 na základě geometrického plánu č. 907-18/2017 schváleného 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město dne 12. 

4. 2017, jenž je přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 („Geometrický plán 3“); 

(b) retenční nádrž RN6 U Hříště - podzemní stavba se samostatným účelovým určením 

neevidovaná v katastru nemovitostí nacházející se v pozemku parc. č. 291/1 dle   

Geometrického plánu 3 („Stavba neevidovaná v katastru nemovitostí“); 

vše v katastrálním území Červený Hrádek u Plzně, obec Plzeň, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 1, vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 

Plzeň – město, pro katastrální území Červený Hrádek u Plzně, obec Plzeň;   

 

RN10 Litice k Valše 

(a) pozemek parc. č. 2269/11 o výměře 107 m², včetně stavby neevidované v katastru 

nemovitostí – povrchová retenční nádrž; 

(b) pozemek parc. č. 2317/16 o výměře 2.157 m², včetně stavby neevidované v katastru 

nemovitostí – povrchová retenční nádrž; 



vše v katastrálním území Litice u Plzně, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Litice u Plzně, obec Plzeň; 

 

RN11 Kovářská stráň 

(a) pozemek parc. č. 266/8 o výměře 554 m²; 

(b) nově vzniklý pozemek parc. č. 266/26 o výměře 270 m², který vznikl oddělením 

z pozemku p.č. 266/26 na základě geometrického plánu číslo 1575-

34/2017vyhotoveného Ing. Danielem Eberlem, schváleného Katastrálním úřadem 

pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město dne 9. 6. 2017, jenž je 

přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 („Geometrický plán 4“); 

vše v katastrálním území Černice, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Černice, obec Plzeň; 

(c) retenční nádrž RN11 Kovářská stráň - podzemní stavba se samostatným účelovým 

určením neevidovaná v katastru nemovitostí nacházející se v pozemku parc. č. 266/8 

o výměře 554 m² v katastrálním území Černice, obec Plzeň a v nově 

vzniklém pozemku parc. č. 266/26 v katastrálním území Černice, obec Plzeň, 

na základě Geometrického plánu 4 („Stavba neevidovaná v katastru 

nemovitostí“); 

 

RN16 Bolevec 

(a) pozemek parc. č. 2200 o výměře 531 m²; 

(b) pozemek parc. č. 2220/2 o výměře 212 m²; 

vše v katastrálním území Bolevec, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň; 

(c) nově vzniklý pozemek parc. č. 2208/4 o výměře 3.538 m², který vznikl sloučením 

oddělené části z pozemku parc. č. 2208 díl „a“o výměře 2.572 m² a části z pozemku 

parc. č. 2216 díl „b“ o výměře 966 m² v katastrálním území Bolevec, obec Plzeň, 

na základě geometrického plánu číslo 4021-19/2017 vyhotoveného Ing. Danielem 

Eberlem, schváleného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 

pracoviště Plzeň-město dne 18. 4. 2017, jenž je přiložen k této Smlouvě jako 

Příloha 2 („Geometrický plán 5“); 

(d) retenční nádrž  RN16 Bolevec – podzemní stavba se samostatným účelovým 

určením neevidovaná v katastru nemovitostí nacházející se v pozemku parc. 

č. 2220/2 o výměře 212 m² v katastrálním území Bolevec, obec Plzeň a pozemku 

parc. č. 2208/4 o výměře 3.538 m², který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 2208 

o výměře 9.103 m² v katastrálním území Bolevec, obec Plzeň, na základě 

Geometrického plánu 5 („Stavba neevidovaná v katastru nemovitostí“); 

 

5. NÁDRŽ NA DEŠŤOVÉ KANALIZACI 

Olympia (dešťová zdrž) 



(a) nově vzniklý pozemek parc. č. 1441/16 o výměře 2.730 m², který vznikl oddělením 

z pozemku parc. č. 1441/4 v katastrálním území Černice, obec Plzeň, na základě 

geometrického plánu číslo 1566-33/2017 vyhotoveného Ing. Danielem Eberlem, 

schváleného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-

město dne 1. 6. 2017, jenž je přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 

(„Geometrický plán 6“); součástí pozemku je stavba neevidovaná v katastru 

nemovitostí – suchý poldr; 

 

6. OSTATNÍ STAVBY S POZEMKY: 

AB Malostranská-garáže 

(a) pozemek parc. č. 14237 o výměře 95 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

garáž; 

(b) pozemek parc. č. 14238 o výměře 27 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

garáž; 

(c) pozemek parc. č. 14239 o výměře 27 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

garáž; 

vše v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

ČOV Jateční 

(a) pozemek parc. č. 12595/9 o výměře 1.015 m²; jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

garáž; 

(b) pozemek parc. č. 12595/10 o výměře 495 m², jehož součástí je stavba Východní 

Předměstí č.p 2581- stavba pro administrativu; 

(c) pozemek parc. č. 12595/14 o výměře 515 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., - 

jiná stavba; 

(d) pozemek parc. č. 12595/54 o výměře 9.444 m²; 

(e) pozemek parc. č. 12595/66 o výměře 1.818 m²; 

(f) pozemek parc. č. 12595/67 o výměře 413 m²; 

(g) pozemek parc. č. 12595/68 o výměře 86 m²; 

(h) pozemek parc. č. 12595/69 o výměře 248 m²; 

(i) pozemek parc. č. 12595/70 o výměře 35 m²; 

(j) pozemek parc. č. 12595/71 o výměře 144 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

stavba technického vybavení; 

(k) pozemek parc. č. 12595/72 o výměře 201 m²; 

(l) pozemek parc. č. 12595/73 o výměře 551 m²; 

(m) pozemek parc. č. 12595/74 o výměře 155 m²; 

(n) pozemek parc. č. 12595/75 o výměře 4.598 m²; 



(o) pozemek parc. č. 12595/76 o výměře 267 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

stavba technického vybavení; 

(p) pozemek parc. č. 12595/77 o výměře 268 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

stavba technického vybavení; 

(q) pozemek parc. č. 12595/78 o výměře 296 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

stavba technického vybavení; 

(r) nově vzniklý pozemek parc. č. 12595/79 o nové výměře 8.364 m² , který vznikl 

oddělením z pozemku parc. č. 12595/79 v na základě geometrického plánu číslo 

356-24/2017 vyhotoveného Ing. Danielem Eberlem, schváleného Katastrálním 

úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město dne 19. 5. 2017, jenž 

je přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 („Geometrický plán 7“);  

(s) pozemek parc. č. 12595/80 o výměře 4.144 m²; 

(t) pozemek parc. č. 12595/81 o výměře 65 m², jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - 

stavba technického vybavení; 

(u) pozemek parc. č. 12595/82 o výměře 4.067 m²; 

(v) pozemek parc. č. 12595/83 o výměře 4.100 m²; 

vše v katastrálním území Plzeň 4, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň 4, obec Plzeň; 

 

7. SAMOSTATNÉ POZEMKY: 

ČS OV Chemická 

(a) nově vzniklý pozemek parc. č. 309/14 o výměře 153 m² v katastrálním území 

Doudlevce, obec Plzeň, který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 309/5 o výměře 

450 m² v katastrálním území Doudlevce, obec Plzeň, na základě geometrického 

plánu číslo 1134-13/2017 vyhotoveného Ing. Danielem Eberlem, schváleného 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město dne 7. 

4. 2017, jenž je přiložen k této Smlouvě jako Příloha 2 („Geometrický plán 8“);   

 

OK59 Habrová 

(a) pozemek parc. č. 5219/4 o výměře 174 m²; 

v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň; 

 

RŠ SH15 Radobyčice 

(a) pozemek parc. č. 602/10 o výměře 106 m²; 

(b) pozemek parc. č. 602/11 o výměře 123 m²; 

(c) pozemek parc. č. 602/12 o výměře 135 m²; 



(d) pozemek parc. č. 610/2 o výměře 121 m²; 

(e) pozemek parc. č. 610/3 o výměře 133 m²; 

(f) pozemek parc. č. 612/2 o výměře 69 m²; 

(g) pozemek parc. č. 613/2 o výměře 323 m²; 

vše v katastrálním území Radobyčice, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Radobyčice, obec Plzeň; 

 

RŠ Zručská cesta x Vančurova 

(h) pozemek parc. č. 2530/6 o výměře 135 m²; 

v katastrálním území Bolevec, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Bolevec, obec Plzeň; 

 

TŠ17 ÚHL.SB. Do Zámostí x Fialová 

(i) pozemek parc. č. 678/4 o výměře 49 m²; 

v katastrálním území Bručná, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Bručná, obec Plzeň; 

 

Radčice 00822_002 

(j) pozemek parc. č. 822/2 o výměře 105 m²; 

v katastrálním území Radčice u Plzně, obec Plzeň, zapsané na listu vlastnictví č. 1, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – město, 

pro katastrální území Radčice u Plzně, obec Plzeň; 

 

8. STAVBY PŘEVÁDĚNÉ BEZ POZEMKŮ: 

Předávací objekt Vejprnice:  

(a) stavba bez č.p./č.e., způsob využití – stavba technického vybavení, na pozemku parc. č. 

1219/4 v katastrálním území Vejprnice, obec Vejprnice, zapsaná na listu vlastnictví 

č. 1159, vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – 

sever, pro katastrální území Vejprnice, obec Vejprnice; 

Retenční nádrže: 

(b) podzemní stavba RN7 Červenohrádecká neevidovaná v katastru nemovitostí umístěná 

v pozemcích parc. č. 264/1 a parc. č. 265/3 v katastrálním území Červený Hrádek 

u Plzně, obec Plzeň („Stavba neevidovaná v katastru nemovitostí“);   

(c) podzemní stavba RN9 Dubová hora neevidovaná v katastru nemovitostí umístěná 

v pozemku parc. č. 1981/229 v katastrálním území Litice, obec Plzeň („Stavba 

neevidovaná v katastru nemovitostí“);   



(d) podzemní stavba RN17 Gera neevidovaná v katastru nemovitostí umístěná na pozemcích 

parc. č. 11695/4, parc. č. 11642 a parc. č.11645/5 v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň 

(„Stavba neevidovaná v katastru nemovitostí“);   

Nádrž na dešťové kanalizaci 

(e) podzemní stavba Vejprnická (sedimentační nádrž) se samostatným účelovým určením 

neevidovaná v katastru nemovitostí umístěná v pozemku parc. č. 2093/12, v katastrálním 

území Skvrňany, obec Plzeň („Stavba neevidovaná v katastru nemovitostí“);   

 

 


